
 

Vzor smlouvy 
 

 
Číslo smlouvy objednatele: 2764/2022-SML                                     Číslo smlouvy dodavatele: ……………………… 

 

 
 

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE 
ČÁSTKU 50.000 Kč bez DPH  

 
uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a v souladu 
s podmínkami uzavřené rámcové dohody ze dne 10. 7. 2020, č. 1401/2020-SML 

 
 

Smluvní strany: 
 

1. Objednatel: 

 
Povodí Moravy, s.p. 
 
Sídlo:  Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 

vložce 13565 
Zastoupený:  MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem s.p., zastoupený na 

základě pověření Ing. Pavlem Cenkem, ředitelem závodu 
IČO:  708 90 013 
DIČ:  CZ70890013 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov 
Číslo účtu:   29639641/0100 
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:  
Kontakt:  
 

2. Dodavatel: 

 
GEODÉZIE-TOPOS a. s. 
 
Sídlo:  Pulická 377, 518 01 Dobruška 
Zapsána: v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu B, 

vložce 1721  
Zastoupený:  Ing. Ondřejem Veverkou, prokuristou 
IČO:  25278878 
DIČ:  CZ25278878 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s., Dobruška  
Číslo účtu:               1189243309/0800 
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 

       Kontakt:   
 
 
 

I.  
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo, 

čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo převzít a zaplatit dodavateli sjednanou 
cenu tohoto díla podle čl. III. smlouvy.  

2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo:  

Dle podmínek uzavřené rámcové dohody ze dne 10. 7. 2020, č. 1401/2020-SML, vyhotovení 
oddělovacích GP v hranici dle polygonu stavby VD Vlachovice v rozsahu přehledu pozemků, 
uvedených Příloze č. 1, včetně dodání rozhodnutí o dělení pozemků.  



 

Vzor smlouvy 
 

Nově vzniklé pozemky požadujeme označit samostatným parcelním číslem. Výkup pozemků dle 
zpracovaného geometrického plánu bude realizován postupně.  

Jednotlivé geometrické plány budou předány každý v 6 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x elektronicky.  

Cena díla bude v dohodnuté výši 3 900 Kč bez DPH za 100 bm nové pozemkové hranice. 

Pro měření v terénu kontaktujte vlastníka dělených pozemků a prostřednictvím emailu referentku 

 
 
 

II.  
Doba a místo plnění  

 
1. Dodavatel se zavazuje dílo objednateli dodat v termínu do 70 dnů od účinnosti smlouvy. 

2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo Povodí Moravy, s.p., závodu Střední Morava, Moravní 
náměstí 766, 686 01 Uherské Hradiště.  

 

III.  
Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu díla ve výši 100 000 Kč bez DPH.  

2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni 
zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla). 

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních 
dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla) a doručena objednateli ve dvou vyhotoveních. 
Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě. 

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.  

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli. 

 

IV.  
Ostatní ujednání 

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.  

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za každý den prodlení v případě 
nedodržení termínu provedení jednotlivých dílčích plnění delším než 5 pracovních dnů při nedodržení 
závazku dodavatele dodat dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností do 10 
dnů od vystavení faktury. 

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy. 

 

V.  
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění odpovídající předmětu této smlouvy, poskytnutá ode 
dne jejího uzavření do dne její účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.  

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy. 

5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel. 



 

Vzor smlouvy 
 

 
 
 
 
Přílohy: 
 

1. Přehled dělených pozemků 
 
 
V Uherském Hradišti dne 10.11. 2022                                        V Dobrušce dne 1. 11. 2022 
 
 
Za objednatele:  Za dodavatele: 

 
 
......................................................                                             ...................................................... 
Povodí Moravy, s.p.          GEODÉZIE-TOPOS a. s.  
Ing. Pavel Cenek  Ing. Ondřej Veverka,  
ředitel závodu                                                                              prokurista 
                                                                                                              



                                    Příloha č. 1

Poř. č. Katastrální území P.č. m2 Druh pozemku LV

1 Vysoké Pole 2103 1532 TTP 910

2 Vysoké Pole 2100 2126 TTP 881

3 Vysoké Pole 2074 2050 TTP 881

4 Vysoké Pole 2067 2413 TTP 129

5 Vysoké Pole 2037 2597 TTP 847

6 Vysoké Pole 2022 1636 TTP 654

7 Vysoké Pole 2025 870 TTP 769

8 Vysoké Pole 2026 946 TTP 789

9 Vysoké Pole 2029 1421 TTP 654

10 Vysoké Pole 1990/4 5568 ostatní plocha 77

11 Vysoké Pole 1985 1316 TTP 466

12 Vysoké Pole 1975 1352 TTP 736

13 Vysoké Pole 1956 3363 TTP 286

14 Vysoké Pole 1953 1396 TTP 911

15 Vysoké Pole 1952 1428 TTP 807

16 Vysoké Pole 1947 1306 TTP 1027

17 Vysoké Pole 1948 1212 TTP 222

18 Vysoké Pole 1949 1507 TTP 222

19 Vysoké Pole 1926 1334 TTP 705

20 Vysoké Pole 1925 1446 lesní pozemek 49

21 Vysoké Pole 1906/1 3183 TTP 223

22 Vysoké Pole 1856 1428 TTP 42

23 Vysoké Pole 1855 1406 TTP 736

24 Vysoké Pole 1841/2 6413 TTP 270

25 Vysoké Pole 1832 1575 TTP 93



26 Vysoké Pole 1821 3500 TTP 807

27 Vysoké Pole 1806/9 3293 TTP 850

28 Vysoké Pole 1806/10 3390 TTP 807

29 Vysoké Pole 1806/12 2842 TTP 80

30 Vysoké Pole 1806/13 6186 TTP 881

31 Vysoké Pole 1802 1841 TTP 725

32 Vysoké Pole 1789 917 TTP 367

33 Vysoké Pole 1788 910 TTP 80

34 Vysoké Pole 1777 3395 TTP 807

35 Vysoké Pole 1776 2647 TTP 807

36 Vysoké Pole 1769 2636 TTP 807

37 Vysoké Pole 1767 2352 TTP 306

38 Vysoké Pole 1762 1730 TTP 991

39 Vysoké Pole 1761 1575 TTP 80

40 Vysoké Pole 1756 1773 TTP 109

41 Vysoké Pole 1754 1557 TTP 807

42 Vysoké Pole 1753 1475 TTP 80

43 Vysoké Pole 1746 1381 TTP 769

44 Vysoké Pole 1744 1158 TTP 367

45 Vysoké Pole 1737 2316 TTP 654

46 Vysoké Pole 1730 2176 TTP 769

47 Vysoké Pole 1512 1748 lesní pozemek 911

48 Vysoké Pole 1501 1108 lesní pozemek 725

49 Vysoké Pole 1493 784 lesní pozemek 367

50 Vysoké Pole 1484 1378 lesní pozemek 902

51 Vysoké Pole 1483 1327 lesní pozemek 306

52 Vysoké Pole 1482 1097 lesní pozemek 377



53 Vysoké Pole 1470/8 667 orná půda 466

54 Vysoké Pole 1470/7 732 orná půda 945

55 Vysoké Pole 1210 1226 orná půda 850

56 Vysoké Pole 1208 809 orná půda 80

57 Vysoké Pole 1214 1309 TTP 377

58 Vysoké Pole 1225/2 648 TTP 377

59 Vysoké Pole 1226 2672 TTP 253

60 Vysoké Pole 1242 1741 lesní pozemek 663

61 Vysoké Pole 1243 1572 lesní pozemek 412

62 Vysoké Pole 1244 2158 lesní pozemek 725

63 Vysoké Pole 1253 3007 lesní pozemek 297

64 Vysoké Pole 1418 1542 TTP 412

65 Vysoké Pole 1417 1636 TTP 683

66 Vysoké Pole 1414 3323 TTP 831

67 Vysoké Pole 1391/5 876 TTP 412

68 Vysoké Pole 1391/4 2250 TTP 412

69 Vysoké Pole 1397 2277 TTP 736

70 Vysoké Pole 1398/1 1108 TTP 42

71 Vysoké Pole 1385 2100 TTP 736

72 Vysoké Pole 1390/2 993 TTP 42

73 Vysoké Pole 1390/1 996 TTP 42

74 Vysoké Pole 1391/6 16412 TTP 412

75 Vlachova Lhota 250 3539 orná půda 75

76 Vlachova Lhota 270/17 3129 orná půda 121

77 Vlachova Lhota 270/16 3337 orná půda 47

78 Vlachova Lhota 270/11 3342 orná půda 64

79 Vlachova Lhota 270/10 3038 orná půda 30



80 Vlachova Lhota 270/6 3016 orná půda 78

81 Vlachova Lhota 270/14 3018 orná půda 76

82 Vlachova Lhota 270/8 2954 TTP 21

83 Vlachova Lhota 277/1 2938 TTP 311

84 Vlachova Lhota 277/2 2970 orná půda 51

85 Vlachova Lhota 293/2 3920 TTP 311

86 Vlachova Lhota 293/1 3995 orná půda 206

87 Vlachova Lhota 301 2597 orná půda 319

88 Vlachova Lhota 302 2766 orná půda 74

89 Vlachova Lhota 308 9453 orná půda 33

90 Vlachova Lhota 314 1291 orná půda 180

91 Vlachova Lhota 317 1369 TTP 311

92 Vlachova Lhota 364/15 167 TTP 311

93 Vlachova Lhota 327 3030 TTP 288

94 Vlachova Lhota 331 2587 TTP 91

95 Vlachova Lhota 334 2538 TTP 135

96 Vlachova Lhota 340 2837 TTP 14

97 Vlachova Lhota 344 19411 orná půda 101

98 Vlachova Lhota 358 15039 orná půda 246

99 Vlachova Lhota 270/13 6567 orná půda 202

100 Vlachova Lhota 364/35 2253 TTP 31

101 Vlachova Lhota 364/13 2705 TTP 311

102 Vlachova Lhota 364/2 5899 TTP 33

103 Vlachova Lhota 364/31 2755 TTP 30

104 Vlachova Lhota 364/36 2613 TTP 296

105 Vlachova Lhota 364/30 2443 TTP 76

106 Vlachova Lhota 364/27 2473 TTP 21



107 Vlachova Lhota 364/11 3001 TTP 135

108 Vlachova Lhota 364/8 3075 TTP 14

109 Vlachova Lhota 364/7 2891 TTP 91

110 Vlachova Lhota 364/6 3053 TTP 288

111 Vlachova Lhota 364/5 1746 TTP 42

112 Vlachova Lhota 364/4 1385 TTP 51

113 Vlachova Lhota 364/9 2331 TTP 37

114 Vlachova Lhota 364/10 2460 TTP 50

115 Vlachova Lhota 435/4 2594 TTP 78

116 Vlachova Lhota 435/3 2517 TTP 206

117 Vlachova Lhota 442 2302 TTP 222

118 Vlachova Lhota 445 2406 TTP 74

119 Vlachova Lhota 447 2510 TTP 143

120 Vlachova Lhota 450 5919 TTP 296

121 Vlachova Lhota 455 3085 TTP 107

122 Vlachova Lhota 460 2830 TTP 152

124 Vlachova Lhota 623 651 TTP 51

125 Vlachova Lhota 622 626 TTP 42

126 Vlachova Lhota 586/11 985 TTP 121

127 Vlachova Lhota 586/13 1013 TTP 143

128 Vlachova Lhota 586/14 847 TTP 107

129 Vlachova Lhota 586/15 944 TTP 296

130 Vlachova Lhota 586/16 820 TTP 294

131 Vlachova Lhota 586/5 935 TTP 202

132 Vlachova Lhota 586/9 1839 TTP 101

133 Vlachova Lhota 605/2 1009 TTP 135

134 Vlachova Lhota 604/2 1013 TTP 14



135 Vlachova Lhota 603/2 1030 TTP 85

136 Vlachova Lhota 602/2 1085 TTP 78

137 Vlachova Lhota 606 1867 TTP 258

138 Vlachova Lhota 600/2 1507 TTP 74

139 Vlachova Lhota 599 2351 TTP 70

140 Vlachova Lhota 598 3420 TTP 291


